
Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli, Gaziantep’in coğrafi 
işaretli ürünlerinin sergilendiği 
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
standını ziyaret etti. 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın himayesinde, Gazi-

antep Sanayi Odası (GSO), Gaziantep Ticaret Bor-
sası (GTB) ve KOSGEB’in destekleri ile Akort Fuar-
cılık tarafından organize edilen, 12. Tarım, Tarım 
Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı, Tarım ve Orman 
Bakanı Bekir Pakdemirli’nin katılımıyla Ortadoğu 
Fuar Merkezi’nde açıldı. 
Açılış töreni sonrası Bakan Pakdemirli, Gaziantep 
Milletvekilleri Nejat Koçer ve Mehmet Sait Kira-
zoğlu ile birlikte Gaziantep’in coğrafi işaret tescilli 
ürünlerinin sergilendiği GTB standını ziyaret etti. 
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve 
Meclis Üyeleri tarafından karşılanan Bakan Pakde-
mirli’ye, Türkiye’nin ilk UNESCO Gastronomi kenti 
Gaziantep’in geçmişi asırlar öncesine dayanan tes-
cilli ürünleri hakkında bilgiler verildi.  

Gaziantep’in zengin mutfak kültürüyle evrensel bir 
mirasa ev sahipliği yaptığını kaydeden GTB Baş-
kanı Akıncı, “Kadim medeniyetlerin ortak mirasının 
harmanlandığı geleneksel lezzetlerimizi coğrafi 
işaret tescil çalışmalarıyla koruma altına alarak 
en özgün hazırlanış biçimleriyle gelecek nesillere 
taşımayı hedefliyoruz. ” dedi.  
Gaziantep’in coğrafi işaret tescil sayısında Türki-
ye’de ilk sırada yer aldığını vurgulayan Akıncı, ken-
tin toplam 41 ürünle Türkiye’ye bu konuda öncülük 
ettiğini ifade etti.  Bu ürünlerden 14’ünün GTB tara-
fından şehir adına tescil ettirildiğini belirten Akıncı, 
“Türkiye’de bulunduğu şehir adına en fazla coğrafi 
işaret tescili alan borsalar arasında birinci sırada 
yer alıyoruz. Tescil çalışmalarımız aralıksız devam 
ediyor, Türk Patent ve Marka Kurumuna 8 farklı 
ürünümüz için de başvuruda bulunduk. Amacımız 
kentimizin coğrafi işaretle taçlandırılmış ürün sayı-
sını çok daha üst noktalara taşımak” dedi.  

Gaziantep Ticaret Bor-
sası (GTB) nisan ayı 
olağan meclis toplantısı, 
Meclis Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu başkanlı-
ğında, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı 
ve meclis üyelerinin ka-
tılımıyla video konferans 
yöntemiyle gerçekleş-
tirildi.

Meclis toplantısının açılışında konuşan GTB 
Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 17 günlük 
tam kapanma sürecini değerlendirerek, iş dün-
yasının beklentilerini dile getirdi. 

17 gün sürecek tam kapanma kararının sağlık 
açısından olumlu olduğuna vurgu yapan Tirya-
kioğlu, “ Şimdi önümüzde 17 günlük bir tam 
kapanma süreci var. Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni 
destek paketi, ekonominin temel dinamikleri 
açısından büyük önem arz etmekte. Bunların 
yanı sıra, ticari hayatın devamlılığı, salgın kay-
naklı yaraların sarılması ve hızlı bir toparlanma 
süreci için de ilave desteklere ihtiyaç duyul-
makta. Özellikle zor durumdaki işletmeler için 
sağlanacak nakit hibe destekleri bu noktada 
yararlı olacaktır. Yine işletmelere düşük faizli 
kredi desteği, sigorta primlerinin ertelenmesi 

ve Kısa Çalışma Ödeneğinin yıl sonuna kadar 
uzatılması gibi beklentilerde sürecin daha ko-
lay atlatılmasına katkı sağlayacaktır “dedi. 

 GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı 
ise meclis toplantısında yaptığı konuşmada 
borsanın faaliyetleri, tamamlanan ve devam 
eden projeleri hakkında bilgiler verdi.

TOBB destekleriyle hazırlanan gıda yardımla-
rının ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldığını belir-
ten Akıncı, “ Rahmet, mağfiret ve bereket ayı 
Ramazan-ı Şerifi maalesef salgın hastalığın 
gölgesinde idrak ediyoruz. Bu nedenle yardım-
laşma ve dayanışmaya çok daha fazla ihtiyaç 
duyduğumuz bir zaman dilimini yaşıyoruz. 
Yardımların gerçekleştirilmesinde ve koordi-
nasyonunda emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi. 
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BAKAN PAKDEMİRLİ’DEN
GTB STANDINA TAM NOT

MECLİS TOPLANTISINDA GÜNDEM EKONOMİ



Koronavirüs tedbirleri kapsamında video konferans sistemiyle düzenlenen 
toplantıda, zincir marketlerden şikâyet, kapanan iş yerlerine destek, 
sicil/stok affı, kamuya vergi vb. ödemelerin ertelenmesi ve yeni kredi 
talepleri görüşüldü.  GTB Başkanı Akıncı, toplantıda yaptığı konuşmada 17 
günlük tam kapanma sürecinde işletmelerin kapsamlı bir desteğe ihtiyaç 
duyduğunu ifade etti. 
Akıncı, konuşmasında ayrıca üyelerinin talep ve beklentilerini dile getirdi. 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Özel BOSSAN 
Hastanesi arasında “Sağlık Hizmetleri Protokolü” 
imzalandı. Protokol kapsamında GTB üyeleri ve birinci 
derece yakınları kendilerine sağlanan özel indirimlerden 
faydalanabilecekler.  

Özel BOSSAN hastanesi ile imzalanan indirim protokolü hakkında açıklamada 
bulunan GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, protokolün tüm üyelerini ve birinci 
derece yakınlarını kapsadığını söyledi. 

Bayram, yapılan protokolle GTB üyelerine, Ayaktan Hasta Tedavileri için (Mua-
yene, Radyolojik Tetkikler, Laboratuvar Tetkikler Vb.) yüzde %25, Yatan Hasta 
Tedavileri İçin yüzde 15 ve SGK Dışı Kalan Hizmetler için (Estetik Cerrahisi, 
Diyetetik, Psikolojik Danışmanlık ve Ağız ve Diş Sağlığı VB.) yüzde15 indirim 
uygulanacağını ifade etti. 

AKINCI, DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU 
BÖLGE TOPLANTISINA KATILDI 

GTB VE BOSSAN HASTANESİ ARASINDA 
SAĞLIK İNDİRİM PROTOKOLÜ İMZALANDI 

√ Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında 
gerçekleştirilen, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi oda/
borsa başkanları istişare toplantısına katıldı. 



Türkiye’de borsalar arasında bir ilke imza atarak 2020 
yılında ‘E-Tescil’ dönemini başlatan Gaziantep Ticaret 
Borsası (GTB), uygulamanın bilinirliğini artırmak ve 
kullanımını yaygınlaştırmak amacıyla bilgilendirme 
eğitimi düzenledi.  

Tescil işlemlerinde dijitalleşmeye yönelik önemli 

bir adım atarak 2020 yılında ‘E-Tescil’ uygula-

masını üyelerinin hizmetine sunan Gaziantep 
Ticaret Borsası, sistemin işleyişi hakkında üyele-
rine yönelik bilgilendirme eğitimi düzenledi. 

KOVİD-19 tedbirleri kapsamında video konferans 
sistemiyle gerçekleştirilen ‘E-Tescil Bilgilendirme 

Eğitim’inde; sistemin işleyişi, üyelik başvurusunun nasıl yapılacağı ve 
uygulamanın kullanıcılara sağladığı avantajlar hakkında katılımcılara 
bilgiler verildi. 

Sistemin işleyişinin katılımcılara adım adım uygulamalı olarak anlatıldığı 
eğitimde ayrıca isteyen kullanıcıların kendi sayfalarında stok hareket-

lerini ve aidat ödeme dökümlerini inceleye-
rek, borç sorgulaması ve e-belge talebinde 
bulunabilecekleri ifade edildi.

GTB web sitesi üzerinden hizmet veren 
E-Tescilin avantajlarından faydalanmak is-
teyen üyelerin kullanıcı adı ve şifre almak 
için GTB’ye telefonla veya şahsen başvur-
ması gerekli.

SAĞLIK İL MÜDÜRÜ TİRYAKİ’DEN
BORSAMIZA ZİYARET 

ÜYELERİMİZE YÖNELİK E-TESCİL EĞİTİMİ 

Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Ümit 
Mutlu Tiryaki ve beraberindeki heyet, 
Gaziantep Ticaret Borsasını ziyaret etti.  

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis Divanı ve 
Yönetim Kurulu Üyeleriyle bir araya gelen Gazi-
antep İl Sağlık Müdürü Tiryaki, kentte alınan CO-
VİD-19 tedbirleri, bulaş riskini artıran faktörler ve 
filyasyon çalışmaları hakkında bilgiler verdi.  

İl Sağlık Müdürü Tiryaki ve yöneticilerini GTB’de 
ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını kaydeden 
GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, ziyarette 
yaptığı konuşmada, küresel bir salgın haline dönü-
şen COVİD-19’un Türkiye’de ilk etkilerinin görüldü-
ğü andan itibaren sağlık çalışanlarının canla başla 
bu mücadelenin hep ön saflarında yer aldıklarını 
ifade etti. Tiryakioğlu, “Halen etkileri devam eden 
salgın sürecinde halk sağlığı için gerektiğinde ken-
di canlarını düşünmeden ortaya koyan sağlık ordu-

muzun kahraman neferlerine sonsuz şükranlarımı 
sunuyorum. COVİD-19, toplumun tüm kesimlerinin 
sorumluluk üstlenmesi ve mücadeleyi topyekûn 
sürdürmesiyle kazanılabilecek bir mücadele, bu 
nedenle tüm vatandaşlarımızı maske, mesafe ve 
hijyen kurallarına hassasiyetle uymaya davet edi-
yorum” dedi.  

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise 
konuşmasında salgın sürecinin, sağlığın ne kadar 
değerli ve vazgeçilmez olduğunu tüm dünyaya bir 
kez daha gösterdiğini vurguladı. 

 Akıncı, “ COVİD-19 insanlığın tekrar hayatla yüz-
leşmesini, sağlımızın ve özgürlüklerimizin ne ka-
dar kıymetli olduğunu gösterdi. Şehrimiz COVİD-19 
renk haritasında maalesef şu an kırmızı renkte ve 
bu tabloyu umudun rengi maviye dönüştürmek 
elimizde. Toplumsal sorumluluklarımızı tam ma-
nasıyla yerine getirdiğimiz taktirde inanıyorum ki 
şehrimiz en kısa sürede bu sıkıntılı süreci atlata-
caktır” diye konuştu.  

Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Ümit Mutlu Tiryaki 
de ziyarette, kentte alınan COVİD-19 tedbirleri, sal-
gın artışına neden olan faktörler, aşılama durumu 
ve filyasyon çalışmaları hakkında bilgiler verdi.  

COVİD-19’un hiçbir ihmali ve hatayı kabul etme-
diğini, en ufak rehavetin dahi olumsuz etkilerini 
anında tabloya yansıttığını kaydeden Tiryaki, vaka 
artışlarının önüne ancak kararlılık, tedbir ve etkin 
çözümlerle geçilebileceğini ifade etti.   

Tiryaki, konuşmasında ayrıca pandemi sürecinde 
iş dünyasının katkılarını  hep yanlarında gördükle-
rini belirterek GTB’ye sağladığı teknik cihaz deste-
ğinden dolayı teşekkür etti. 



GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı’nın da eşlik ettiği 
ziyarette, Vali Gül ve Milletvekili Koçer, ticari haya-
tın başladığı tesiste hal esnafı ile görüşerek talep-
ler hakkında bilgiler aldı.   

2017 yılında inşaat çalışmalarına başlanan ve 
2020 yılının son aylarında hizmete açılan Et Bor-
sası ve Et Hali hakkında bilgiler veren GTB Meclis 
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 32 bin metrekare top-
lam alan üzerinde kurulan Gaziantep Et Borsası 
ve Et Halinin sektöründe Türkiye’nin en büyük ve 
en modern kompleks yapılarının başında geldiğini 
söyledi.  

Tesisin, sağlıklı ve hijyenik üretim için dünyada-
ki çeşitli benzerlerinin araştırılarak inşa edildiğini 
kaydeden Tiryakioğlu, “Kent ve bölge ekonomisi-

ne önemli katkılar sunacağına inandığımız Et Hali 
ve Et Borsası, AB standartlarına uygun modern ve 
teknolojik alt yapısıyla Gaziantep’i bu alanda bir 
cazibe merkezi haline getirecektir” dedi.  

Tiryakioğlu, 19 bin metrekare kapalı alan üzerinde 
hizmet vermeye başlayan tesiste, Et Borsası idari 
hizmet binasının yanı sıra, 52 adet kasap dükkânı, 
14 adet sakatat dükkânı, 4 adet kuyruk saklama 
deposu, 450 metrekare et teşhir ve satış salonu, 
4 adet soğuk hava deposu, 1 adet et parçalama 
ünitesi ve 14 adet ticari dükkânın yer aldığını söz-
lerine ekledi.  

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise 
Et Borsasında etin son tüketiciye kadar sağlıklı 
bir şekilde ulaşmasının hedeflendiğini belirterek, 
“Etler veteriner hekim kontrolünden geçirildikten 

sonra et teşhir salonunda satışa sunulmakta. Alıcı 
ve satıcıların biraya gelmesini ve kümelenmesini 
sağlayan tesiste, toptancı kasaplar tarafından alı-
nan etler soğuk zincir kırılmadan monoray hattı 
ile kasap dükkanlarındaki soğuk hava depolarına 
kadar taşınmakta. İşlemlerin her aşamasında sağ-
lık ve hijyen hep en ön planda tutulmakta” diye 
konuştu.  
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VALİ GÜL VE MİLLETVEKİLİ KOÇER ET 
BORSASINDA İNCELEMELERDE BULUNDU 

TOBB AKADEMİK DANIŞMANI
BOZKURT’TAN GTB’YE ZİYARET 

Gaziantep Valisi Davut Gül ve Ga-
ziantep Milletvekili Nejat Koçer, 
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
tarafından Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi’nin destekleriyle yaptırı-
larak hizmete açılan ‘Gaziantep Et 
Borsası ve Et Hali’nde incelemeler-
de bulundu. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Gaziantep Akademik Danışmanı Prof. Dr. 
Hüseyin Bozkurt, Gaziantep Ticaret Borsasını 
(GTB) ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı ve yönetim kurulu üyeleriyle 
bir araya geldi. Ziyarette, GTB tarafından kent 
ekonomisine kazandırılan projeler, Gaziantep 
oda ve borsalarının iş birliği olanakları ve ileriye 
dönük ortak eğitim faaliyetleri istişare edildi. 

Akademik Danışmanlar tarafından Oda ve borsaların 

kurumsal kapasitesinin artırılmasına yönelik ortaya 
konulan her türlü görüş, öneri ve projenin büyük önem 
taşıdığına dikkat çeken GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Akıncı, “Günümüzde artık ülkeler değil, şehirler arasın-
da bir rekabet yaşanmakta. Ekonomik ve sosyal alanda 
potansiyelini daha güçlü şekilde ortaya koyan şehirler 
bu yarışta bir adım daha öne çıkıyor. Bu nedenle şehri-
mizin gerek ulusal gerekse de küresel anlamda rekabet 

gücüne katkı sağlayacak 
her türlü çalışmaya her 
zaman kapımız açık ve 
destek vermeye hazırız” 
dedi.  

Akıncı, ziyarette ayrıca 
GTB’nin vizyon projele-
ri arasında yer alan ve 
2020 yılı içerisinde hiz-
mete kazandırılan Antep 
Fıstığı Lisanslı Depo ve 
Et Borsası hakkında da 
bilgiler verdi.  


